0201 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
0403 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
02北京和利时智能技术有限公司01 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
•	 电子制造、半导体、锂电、汽车、纺织、包装、机床、机器人、木工、金属成型等。
HSD-Q70系列高性能伺服驱动器
•	 高响应：速度环响应带宽3kHz，整定时间最快只需1ms。
•	 丰富的抑振功能：
•	 支持全闭环模式：支持外部第二编码器或光栅尺，减小机械误差，提高定位精度。

产品特点
应用行业
型号说明
- - - -HSD Q70 3R3A P(B) FS
1.8~16A （220V）          3.8~520A （400V）
电流等级
100W~4.4kW （220V）          850W~200kW （400V）
电机功率等级
0.32~3183N·m
电机扭矩
脉冲型、标准型、CANopen、EtherCAT、PROFINET
驱动器类型
HSD：伺服驱动器代号
HSD
FS：STO功能
空白：不含有STO功能
功能安全
A：220V AC
D：400V AC
额定电压
P：脉冲型
S：标准型
C：CANopen总线型
E：EtherCAT总线型
N：PROFINET总线型
B：Biss-C协议全闭环
驱动器类型
Q70：高性能伺服驱动器系列
Q70
3R3：3.3A （其他选配见下方表格）
额定电流
额定电流选配规格
机型功能说明
（A）220VAC （D）400VAC
1R8 1.8A 120 12A 3R8 3.8A 240 24A 700 70A 321 320A
3R3 3.3A 160 16A 6R0 6.0A 300 30A 800 80A 421 420A
5R5 5.5A 8R4 8.4A 400 40A 121 120A 521 520A
7R6 7.6A 110 11A 500 50A 171 170A
9R5 9.5A 170  17A 600 60A 221 220A
代码 机型 脉冲输入 16位模拟量 ABZ
反馈信号
Biss-C
反馈信号 RS485 CANopen EtherCAT PROFINET
P 脉冲型 √ 〇 √ × √ × × ×
S 标准型 √ √ √ × √ √ × ×
C CANopen型 √ 〇 × × √ √ × ×
E EtherCAT型 × × × √ √ × √ ×
N PROFINET型 × × × × √ × × √
〇 表示支持12位模拟量          √ 表示标配          × 表示不配置
注：Q70除S标准型机种外其他机型均支持STO（SIL3），功能认证中。
        Biss-C协议全闭环机型不支持增加STO功能。
0403 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
HSD-Q70产品特色
驱动器电流规格及结构尺寸
通过独特的电流环算法，有效提高速度环
带宽，大大缩短整定时间，整定时间最快
可达 1ms，提高生产效率。
3kHz速度环响应带宽
HSD-Q70
0605 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
驱动器外观及安装尺寸
驱动器技术规格结构尺寸 驱动器型号
外形尺寸（mm） 安装尺寸（mm）
安装孔径
W H D W1 W2 H1 H2 A B
SIZE A
HSD-Q70-1R8A-**
45 168 170 / 20 160 / 7.5 5 2-M4
HSD-Q70-3R3A-**
SIZE B
HSD-Q70-5R5A-**
71 168 180 58 58 160 / 6.5 5 3-M4
HSD-Q70-7R6A-**

价
比
型号说明
- - - -HSD Q71 3R3A P FS
HSD：伺服驱动器代号
HSD
FS：STO功能
空白：不含有STO功能
功能安全
A：220V AC
D：400V AC
额定电压
P：脉冲型
C：CANopen总线型
E：EtherCAT总线型
驱动器类型
Q71：标准型驱动器系列
Q71
3R3：3.3A （其他选配见下方表格）
额定电流
额定电流选配规格
（A）220VAC （D）400VAC
1R8 1.8A 3R8 3.8A
3R3 3.3A
5R5 5.5A
7R6 7.6A
9R5 9.5A
注：Q71-1R8/3R3/5R5支持STO（SIL3）。
驱动器电流规格及结构尺寸
驱动器型号
输入 输出
结构尺寸
额定电压（V） 额定电流（A） 瞬间电流（A）
HSD-Q71-1R8A 单相 220 1.8 6.3
SIZE AHSD-Q71-3R3A 单相 220 3.3 11.6
HSD-Q71-5R5A 单相 / 三相 220 5.5 16.5
HSD-Q71-7R6A 单相 / 三相 220 7.6 22.8
SIZE BHSD-Q71-9R5A 三相 220 9.5 23.8
HSD-Q71-3R8D 三相 400 3.8 11.4
1413 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
驱动器外观及安装尺寸
机箱体积 驱动器型号
外形尺寸（mm） 安装尺寸（mm）
安装孔径
W H D W1 H1 A B
SIZE A
HSD-Q71-1R8A-*
50 170 170 20 160 7.5 5 2-M4HSD-Q71-3R3A-*
HSD-Q71-5R5A-*
机箱体积 驱动器型号
外形尺寸（mm） 安装尺寸（mm）
安装孔径
W H D W1 H1 A B
SIZE B
HSD-Q71-7R6A-*
65 180 170 55 170 5 5 2-M4HSD-Q71-9R5A-*
HSD-Q71-3R8D-*
驱动器技术规格

S 20位多圈绝对值光电十字连轴编码器
编码器类型
型号说明
- - -HSM 040L 2 B 160 30
HSM系列伺服电机
产品系列
040：400W （其他选配见下方表格）
额定功率
L：低惯量
M：中惯量
H：高惯量
惯量等级
40：40mm             180：180mm
60：60mm             200：200mm
80：80mm             260：263mm
110：110mm         320：320mm
130：130mm         400：400mm
安装法兰
2：AC220V
3：AC380V
额定电压
内部序列号
A：未定义
B：塑胶直插式
C：航插式（110法兰及以上）
出线方式
06：600
10：1000
15：1500
20：2000
25：2500
30：3000
额定转速（rpm）
A：23位多圈绝对值
B：未定义
C：17位多圈绝对值
：17位单圈绝对值
S 20位多圈绝对值光电十字连轴编码器
J：
D
：
23位机械式绝对值编码器
编码器类型
额定功率选配规格
电机制动器功率表 （估算值）
轴形态、油封、刹车
轴 油封 制动器
记号 光轴 键轴 有 无 有 无
1 ● ● ●
2 ● ● ●
标识 功率 标识 功率 标识 功率 标识 功率
010 100W 130 1.3kW 550 5.5kW 04F 45kW
020 200W 150 1.5kW 750 7.5kW 05F 55kW
040 400W 180 1.8kW 01B 11kW 07F 75kW
060 600W 200 2.0kW 01F 15kW 09A 90kW
075 750W 230 2.3kW 02A 20kW 11A 110kW
085 850W 290 2.9kW 02C 22kW 15A 150kW
100 1.0kW 300 3.0kW 03A 30kW 20A 200kW
120 1.2kW 440 4.4kW 03H 37kW
法兰尺寸（mm） 抱闸功率（W）
40 7
60 10
80 15
110 15
130 20
180 30
机械式编码器特点
J 23位机械式绝对值编码器（机械式编码器仅60法兰-180法兰电机支持）
：
：
：
1817 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
伺服电机技术参数（通用型号）

3029 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
伺服系统线材介绍 伺服系统线材介绍
动力电缆命名规则 编码器电缆命名规则
- -050P O T LHS L030 - -04E 2 S N LHS L030
产品系列
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
产品系列
N： 无 (裸线/U型端子）
T：有叉型冷压型端子预绝缘管型端子
驱动器端插头
N：不带电池 (当电机编码器用作增量式或
        者选择机械式编码器电机时，不需要
        选择电池盒)
D：带电池
电池
L：标准电缆 (折弯次数超200万次）
H：柔性电缆 (折弯次数超1000万次）
电缆材质
L：标准电缆 (折弯次数超200万次）
H：柔性电缆 (折弯次数超1000万次）
C：耐寒柔性拖链电缆 (满足-25℃使用环境）
电缆材质
动力电缆
编码器线
030：0.3mm²       电缆 ≤4.5A电流
050：0.5mm²       电缆 ≤6A电流
075：0.75mm²     电缆 ≤7A电流
150：1.5mm²       电缆 ≤11A电流
250：2.5mm²       电缆 ≤18A电流
400：4mm²          电缆 ≤30A电流
线径
04：4芯双绞屏蔽电缆 (无外置电池电源线）
06：6芯双绞屏蔽电缆 (有外置电池电源线）
线数
U：40法兰非抱闸
UB：40法兰带抱闸
O：60/80法兰非抱闸
OB：60/80法兰带抱闸
K：110/130法兰非抱闸
H：110/130法兰带抱闸
M：180法兰非抱闸
I：180法兰带抱闸
电机端插头
S：40, 60, 80法兰
(勾板型电机连接器7PIN)
A：110法兰及以上法兰
(9芯注塑一体航空头)
电机端插头
6PIN 1394
2
L030：3米
L050：5米
L100：10米
L150：15米
线缆长度